LIMPO DE GOIÁS, PARA APROXIMADAMENTE 2.480 participantes, conforme condições, quantidades,

exigências e especificações estabelecidas neste instrumento. Contratada: ITAME - INSTITUTO DE APOIO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EDUCACIONAL LTDA, inscrita no CNPJ: 17.382.982/0001-26. Valor Do

Contrato: R$ 124.000,00 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL REAIS). ASSIM, O VALOR UNITÁRIO ESTIMADO

POR CANDIDATO SERÁ DE R$ 50,00 (CINQUENTA REAIS). Dotações Orçamentárias:

02.04.04.122.0402.2021.3.3.90.39. FICHA 0075 FONTE 100. Vigência: 12 (doze) meses contados da data de

assinatura. Data de Assinatura do Contrato: